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استقلال به دنبال طلبش از ترابزون
یک ســال پیش و بعد از درخشــش مجید حســینی در 
جام جهانی، لیگ قهرمانان آسیا و تیم فوتبال استقلال این 
بازیکن با موافقت اســتقلال و در ازای رقم 600 هزار دلار 
به باشگاه ترابزون اسپور ترکیه پیوست. آبی ها بعد از انتقال 
ایــن بازیکن رقم 200 هزار دلار دریافت کردند و قرار بود 
تابستان سال گذشته 400 هزار دلار دیگر را دریافت کنند 
اما این اتفاق رخ نداد و مدیران اســتقلال نزدیک به 9 ماه 

است که به دنبال مطالبات خود هستند.
تکذیب مذاکره وریا و کریمی با تراکتور

برخــلاف اخبار منتشرشــده، غفوری و کریمــی هنوز با 
تراکتورســازی مذاکره نکرده انــد. در خبرها آمده بود که 
تراکتورسازی وریا غفوری و علی کریمی را می خواهد ولی 
بر اســاس اخبار دریافتی هنوز مذاکره ای در این خصوص 
صــورت نگرفته و اصولا تراکتورســازی هنــوز وارد بازار 

نقل وانتقالات نشده است. 
زمان آغاز تمرینات استقلال 

با وجود این که اســتقلال هنوز در مورد سرمربی اش برای 
فصل آینده به نتیجه نرسیده اما مدیران این باشگاه روی 
زمان آغاز تمرینات و همچنین اردوی این تیم گزارشی را 
به هیئت مدیره ارائه کرده اســت. طبق گزارشی که علی 
خطیر به صورت کلی به هیئت مدیره ارائه کرده تمرینات 

آبی پوشان باید از روز 25 خرداد آغاز شود.
رسن به قطر می رود

بشــار رســن، بازیکن عراقی تیم فوتبال پرسپولیس که 
کتف خــود را چندی پیش جراحی کرده بود برای ادامه 
درمان راهی کشــورش شــد تا دوران نقاهت را در عراق 
سپری کند. رسن که برای دوران نقاهت خود با پزشکان 
پرسپولیس در تماس است قرار است از عراق راهی قطر 

شود تا ادامه درمان خود را در این کشور سپری کند. 
کریم در لیست هامبورگ و بشیکتاش

تیم هامبــورگ در بوندس لیگای B آلمان و بشــیکتاش 
در ســوپرلیگ ترکیــه خواهان به خدمــت گرفتن کریم 
انصاری فرد از ناتینگهام فارســت انگلیس هســتند. پیش 
از ایــن نیز اعلام شــده بود که رنجرز اســکاتلند نیز این 
مهاجم ایرانی را می خواهد امــا تیم های هامبورگ آلمان 
و بشــیکتاش ترکیه نیز به کارزار جذب کریم انصاری فرد 

پیوستند.
محرمی در بین بدترین ها!

رقابت های لیگ کرواسی به پایان رسید و تیم دیناموزاگرب 
توانســت عنوان قهرمانی را به دســت بیاورد. در این بین 
بهترین ها و بدترین های لیگ کرواســی اعلام شد که نام 
صادق محرمی، مدافع ایرانی نیز در بین بدترین های فصل 

به چشم می خورد.
رحمتی-تراکتور منتفی می شود؟!

هرچنــد که گفتــه می شــود باشــگاه تراکتورســازی 
صحبت هایــی با مهدی رحمتی انجــام داده اما هنوز این 
موضوع قطعی نیســت؛ ضمن این که این روزها خبرهایی 
مبنی بر حضور امیرقلعه نویی روی نیمکت تراکتورســازی 
نیــز به گوش می رســد و اگر امیــر قلعه نویی برای فصل 
آینده هدایت تراکتورسازان را بر عهده بگیرد عملا حضور 

رحمتی در این تیم منتفی است.
آقای گل لیگ یک در استقلال 

اگرچــه مدیران اســتقلال در ترکیه به دنبــال رایزنی با 
سرمربی جدید هستند اما پیش از آن با چند بازیکن برای 
پیوستن به استقلال مذاکره کرده اند. یکی از این بازیکنان 
پیمان رنجبری است؛ بازیکنی که فصل گذشته به همراه 
گل گهر سیرجان به لیگ برتر صعود کرد و با ۱5 گل زده 

آقای گل شد.

مجیدی حرف آخر را زد 
فقط دستیار مربی خارجی می شوم

فرهاد مجیدی به اطلاع مدیران باشــگاه استقلال تهران 
رســانده که حاضر است فصل آینده هم به عنوان مربی و 
دســتیار در این تیم باقی بماند اما به یک شرط! مجیدی 
در تازه تریــن صحبت هایش با مدیران اســتقلال به آن ها 
گفته فقط در صورتی که باشــگاه استقلال مربی خارجی 
به خدمت بگیرد حاضر اســت به عنوان دســتیار کنار او 

فعالیت کند.

تاکید ویژه گل محمدی روی تقویت 
پدیده 

سرمربی تیم فوتبال پدیده شهرخودرو تاکید ویژه ای روی 
تقویــت تیمش برای فصل آینــده دارد. تیم پدیده که در 
پایــان لیگ هجدهم در رده چهارم جــدول رده بندی قرار 
گرفــت، حالا به احتمال زیاد یکــی از نمایندگان ایران در 
لیگ قهرمانان آســیا خواهد بود. در همین راســتا، یحیی 
گل محمدی تاکیــد ویژه ای روی تقویت تیمش دارد و این 
موضوع را هم به مالک باشگاه پدیده شهر خودرو اعلام کرده 
است. گل  محمدی معتقد است که پدیده برای این که بتواند 
در آسیا به میدان برود، باید بازیکنان جدیدی جذب کند تا 

توانایی رقابت با ستاره های تیم های عربی را داشته باشند.

پرونده بیرانوند بسته نشد!
نیروی انتظامی در واکنش به رفتار دروازه بان تیم پرسپولیس 
بــا مامور ناجــا اعلام کرد کــه صرفنظر از اقــدام کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال، موضــوع را از طریق مراجع 
قضایی پیگیری می کند. بر همین اساس مرکز اطلاع رسانی 
نیــروی انتظامی اعلام کرد: »نیروی انتظامی ضمن احترام 
به تصمیمات کمیته اخلاق و انضباطی فدراسیون فوتبال بر 
خود فرض می داند از جنبه ســازمانی و در راستای صیانت 
از حقوق کارکنان زحمتکش و خدوم خود از طریق مراجع 

قضایی موضوع را تا حصول نتیجه پیگیری کند.«

در روزهای اخیر خبری منتشــر شده مبنی بر این که علی علیپور با باشگاه دسته دومی 
آلمریا به توافق رسیده است. حتی عنوان شده که این باشگاه با علیپور به مبلغ 450 هزار 
دلار به توافق رســید و همین مبلغ هم برای رضایت نامه به باشــگاه پرسپولیس پرداخت 
می شــود. در این باره یک مقام باشگاه پرســپولیس گفت: »چنین پیشنهادی به باشگاه 
پرسپولیس ارایه شده ولی توافق نشده، علیپور با پرسپولیس قرارداد دارد و هر تیمی که 
خواهان اوست باید با باشگاه مذاکره کند.« از سوی دیگر گفته می شود باشگاه آاک آتن نیز 
نسبت به جذب علیپور ابراز تمایل کرده. گزارشات سایت enwsi یونان حاکی از آن است 
که باشگاه پرسپولیس 900 هزار یورو روی علیپور قیمت گذاشته و به پایین تر از این مبلغ 
برای مذاکره راضی نیست. علی علیپور در این فصل توانسته ۱5 گل در ۳۷ مسابقه برای 

تیمش به ثمر برساند و تا تابستان سال آینده با سرخ پوشان قرارداد دارد.

باشگاه استقلال مبلغ رضایت نامه آیاندا پاتوسی را ۳60 هزار دلار اعلام کرده بود اما 
برخــی منابع خبری از مبالغی غیر از این ها خبر می دهند. موضوع اصلی در تمدید 
قرارداد با این بازیکن برای فصل آینده این اســت که باشگاه استقلال باید با باشگاه 
سابق این بازیکن نیز وارد مذاکره شود. پاتوسی در واکنش به پیشنهاد تمدید قرارداد 
با استقلال گفته که برای فصل جدید حاضر نیست با مبلغی کمتر از 600 هزار دلار 
در ترکیب استقلال بازی کند. این مبلغ با توجه به قیمت ۱4 هزار تومانی دلار بیش 
از 8 میلیارد خواهد شــد. از طرفی در قرارداد اولیه این بازیکن نوشته شده چنانچه 
دوطرف بخواهند یک فصل دیگر به همکاری ادامه دهند اســتقلال باید مبلغ ۷00 
هزار دلار به باشگاه کیپ تاون پرداخت کند اما پرسشی که به وجود می آید این است 
که آیا باشگاه استقلال در مجموع توان تامین یک میلیون و ۳00 هزار دلار را دارد؟

تمدید قرارداد پاتوسی در هاله ای از ابهامپرسپولیس برای فروش علیپور قیمت داد

پیشنهاد باشگاه کره ای در 
دست عالیشاه 

هافبــک - مهاجــم تیم پرســپولیس با یک 
پیشــنهاد جدید از لیگ کره جنوبی مواجه 
شده است. امید عالیشاه که فصل گذشته در 
پرسپولیس با مشــکلاتی مواجه شد، از یک 
تیــم کره ای پیشــنهاد دارد. این تیم کره ای 
بازی های سال گذشته عالیشاه را دنبال کرده 
و در نیم فصــل هم به دنبال جذب او بود، اما 
شرایط این انتقال به خاطر قرارداد عالیشاه با 
پرسپولیس مهیا نشد. حالا و با اتمام قرارداد 
عالیشــاه با پرسپولیس، باشــگاه کره ای بار 
دیگر درخواست رســمی خود را برای جذب 
این بازیکن ارســال کرده است. عالیشاه بعد 
از دیدار سپاهان و پرسپولیس در نیمه نهایی 
جام حذفی درباره پیشنهاد این باشگاه کره ای 

تصمیم گیری خواهد کرد. 

سپاهان-پرسپولیس با 
دوربین های مدار بسته 

بــه منظور تســهیل در کنتــرل و همچنین 
برقراری امنیت هرچه بیشــتر، پیش از دیدار 
تیم های ســپاهان و پرسپولیس در چارچوب 
مرحلــه نیمه نهایی رقابت هــای فوتبال جام 
حذفــی باشــگاه های کشــور دوربین هــای 
مدار بسته در ورزشــگاه نقش جهان نصب و 

راه اندازی شده اند.

وینفرد شــفر اوایل هفته جاری ایران را بــه مقصد آلمان ترک کرد، 
این در حالی بود که هیچ گونه توافقی بین سرمربی سابق استقلال و 
باشگاه برای نحوه تعامل و فسخ قرارداد صورت نگرفته بود. روز گذشته 
و پس از گذشــت چند روز از رفتن شفر از ایران روزنامه البیان اعلام 
کرد وینفرد شفر به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال بن یاس امارات 
انتخاب شد. شفر که پس از بازی با پدیده در هفته بیست وهفتم توسط 
باشگاه از کار معلق شد و این مسئله از طریق نامه و پیام رسان واتس اپ 
به او اعلام شد، در اولین جلسه تمرین پس از بازی با پدیده در زمین 
تمرین حضور یافت اما با ممانعت حراست مجموعه از ورودش به زمین 
مواجه شد و ساشــا پسرش هم اقدام به فیلمبرداری از وقایع کرد. به 
زعم خیلی ها این شرایط، باشگاه استقلال را در موضع ضعف قرار داد 
و وضعیتی مشــابه ژوزه مانوئل و پرسپولیس را ایجاد کرد. با این حال 
مســئولان باشــگاه با تاکید بر کلمه تعلیق اصرار داشتند که خطری 
استقلال را تهدید نمی کند و کار آن ها قانونی بوده است. حال که خبر 
رسیده شــفر با بن یاس توافق کرده )توافقی که البته هنوز به صورت 
رسمی تایید نشده اســت.( همه این مسئله را یک برگ برنده بزرگ 

برای استقلال می دانند اما آیا به واقع چنین است و توافق و عقد قرارداد 
شفر با بن یاس)اگر واقعیت داشته باشد( به معنای راحتی خیال آبی ها 
و فرار آن ها از یک پرونده جنجالی و غرامت یک میلیون و 200 هزار 
دلاری خواهد بود؟ یک کارشــناس حقوقی در گفت وگو با خراسان به 
این ســوال که آیا پس از عقد قرارداد شفر با باشگاه اماراتی بن یاس، 
باشــگاه اســتقلال معاف از پرداخت رقم قرارداد سال سوم می شود، 
می گوید: »اگر فســخ قرارداد توسط فیفا غیرموجه تلقی شود، باشگاه 
اســتقلال باید غرامت پرداخت کند. اما با توجه به انعقاد قرارداد شفر 
با باشــگاه دیگر رقم غرامت کمتر از حالتی خواهد بود که مربی سابق 
بدون قرارداد باقی می ماند. البته کارشــناس حقوقی به نکته ای مهم 
اشــاره می کند و ادامه می دهد: »اگر قرارداد جدید شفر کمتر از رقم 
قراردادش با باشــگاه استقلال باشد، در این حالت باشگاه به پرداخت 
غرامت با مبلغ بیشتری به شفر محکوم خواهد شد. این بدان معناست 
که به طور مثال اگر رقم قرارداد شفر با بن یاس یک میلیون دلار باشد. 
باشگاه ایرانی باید حدود 200 هزار دلار به شفر بدهد تا دستمزد فعلی 

او اندازه سال سوم قرارداد پیرمرد آلمانی با استقلال برسد.«

پیامد توافق شفر با بن یاس برای استقلال 

فرار از مخمصه یا پرداخت غرامت اندک؟!

ال کلاسیکو زیر نور ماه!
سپاهان-پرسپولیس؛ امشب ساعت 21

حساس، مهیج و پرحادثه؛ مسلما 
ایــن ۳ واژه بــرای توصیف بازی 
سپاهان-پرسپولیس کافی نیستند اما همین ۳ 
واژه نشــان دهنده این اســت که چرا این بازی 
ال کلاسیکوی ایران نام گرفته است. دیدار 2 تیم 
سپاهان و پرسپولیس همیشه از حساسیت های 
بالایی برخوردار بوده و به جرات می توان گفت که 
پس از دربی پایتخت مهمترین دیدار باشــگاهی 
ایران اســت. تقابل ســپاهان و پرســپولیس در 
سال های اخیر هیچگاه بی حاشیه نبوده و جنجال 
و حاشیه به یکی از سکانس های تکراری این بازی 
تبدیل شده اســت. از ماجرای سرباز احمدی و 
آب هــای آلــوده گرفته تا غش کردن محســن 
قهرمانی و شب خونین ورزشگاه آزادی در آخرین 
تقابــل 2 تیم گویــای این واقعیت اســت که 
ال کلاســیکوی ایران یک بازی معمولی نیست و 
مســلما امشب فوتبال ایران شــبی پرالتهاب را 

سپری خواهد کرد.
 خاطرات تلخ سرخ ها

امشب ســپاهان و پرسپولیس که رقابت نزدیکی 
برای قهرمانی لیگ برتر داشتند، برای فینالیست 
شــدن در جام حذفی مقابل هم قرار می گیرند. 
از ال کلاسیکوی حذفی خاطرات  پرسپولیسی ها 
خوبی ندارند. آخرین باری که پرسپولیس توانست 
از مرحلــه نیمه نهایی جام حذفی عبور کند به 6 
ســال پیش برمی گردد که اتفاقا در آن سال بعد 
از گــذر از نیمه نهایی در بازی فینال جام حذفی 

در ورزشگاه آزادی به مصاف همین سپاهان رفت؛ 
دیداری کــه باخت در آن تبعات ســختی برای 
سرخ پوشــان داشت و باعث شــد تا علی کریمی 
این باشگاه را ترک کند، یحیی گل محمدی برای 
فصل بعد هدایت پرسپولیس را بر عهده نداشته 
باشــد و مهدی مهدوی کیا هم با خاطره ای تلخ 
آخرین بازی رسمی خودش را انجام دهد. 2 تیم 
پرسپولیس و سپاهان یک بار هم قبلا در نیمه نهایی 
جام حذفی به مصاف هم رفته اند و بازی امشــب 
دومین مصــاف این 2 تیــم در نیمه نهایی جام 
حذفی است. تنها جدال این 2 تیم در نیمه نهایی 
جام حذفی به فصل 86-۱۳85 برمی گردد که در 
یک بازی جنجالــی که تصمیمات داوری هم در 
آن تاثیرگذار بود، ســپاهان 9 نفره موفق شد در 
پایان ۱20 دقیقه در ورزشگاه آزادی میزبان خود 

پرسپولیس را با نتیجه 4-یک شکست دهد.
 6 یا 5؟!

با توجه به حضور داماش در فینال، خیلی ها همین 
بازی امشــب را فینال واقعی می دانند و منطق 
فوتبال هم می گوید که برنده بازی امشب احتمالا 
قهرمان ســی ودومین دوره جــام حذفی خواهد 
شد. پرسپولیســی ها تا به حال ۱2 بار به مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی رســیده اند. سرخ پوشان 
پایتخت در این ۱2 حضور خود ۷ بار توانسته اند 
با موفقیت این مرحله را پشــت سر بگذارند و 5 
قهرمانی به دســت آورند؛ 5 قهرمانی که آن ها را 
بعد از استقلال تهران دومین تیم پرافتخار تاریخ 

جام حذفی می کند. استقلالی ها ۱۱ بار به فینال 
جام حذفی فوتبال ایران رسیده اند و ۷ بار موفق 
شده اند قهرمان جام حذفی شوند. سپاهانی ها هم 
8 بار توانسته اند به نیمه نهایی جام حذفی برسند. 
آن ها در نیمی از این مســابقات موفق بوده اند و 
4 بار فینالیست شده اند. زردپوشان اصفهانی هر 
وقت به فینال جام حذفی رسیده اند، قهرمان هم 
شــده اند. ذوب آهن و سپاهان با 4 قهرمانی پس 
از اســتقلال و پرسپولیس در رده بعدی تیم های 
پرافتخار جام حذفی حضور دارند. حالا باید دید 
امشــب پرسپولیس به ششــمین قهرمانی خود 

در جام حذفی نزدیک خواهد شــد یا ســپاهان 
می تواند خود را به یک قدمی پنجمین قهرمانی 

در جام حذفی برساند؟
 مصاف 2 مربی موفق

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس با ۳ قهرمانی 
در لیــگ برتر، دومین مربــی پرافتخار تاریخ این 
مسابقات محسوب می شود. پروفسور با پرسپولیس 
2 بار فاتح سوپرجام شده و تا فینال لیگ قهرمانان 
آســیا نیز پیش رفته، عدم کسب موفقیت در جام 
حذفی بزرگترین نقص کارنامه برانکو در پرسپولیس 
است که در این فصل تا آستانه رفع آن پیش رفته 

است. امیر قلعه نویی، سرمربی سپاهان که در تیم 
ملی جانشین برانکو شد هرچند که مانند لیگ برتر 
پرافتخارترین مربی جام حذفی نیســت ولی با 2 
قهرمانی جزو موفق ترین مربیان تاریخ رقابت هاست 
و در صورت قهرمانــی در این فصل در کنار علی 
دایی، علــی پروین و بهمن صالح نیا پرافتخارترین 
مربی جام حذفی خواهد شــد. از آخرین قهرمانی 
قلعه نویی در جام حذفی ۱۱ سال می گذرد. ژنرال 
تاکنون خارج از تهران مغلوب پرســپولیس نشده 
و این آمار ســپاهان را برای موفقیت در این بازی 

امیدوار می سازد.

مــارک ویلموتس کــه طبق اعلام 
ســفارت ایــران در بلژیــک هفته 
گذشــته قراردادش را با فدراسیون 
فوتبال ایران در شهر بروکسل امضا 
کرد تا هدایت تیم ملی کشــورمان 
را تا پایــان مســابقات جام جهانی 
2022 قطر برعهــده بگیرد، دیروز 
وارد تهــران شــد تــا کارش را به 
طور رســمی آغاز کند. در حالی که 
سایت فدراسیون فوتبال در خبری 
کوتــاه تنها به ورود ایــن مربی به 
ایران اشــاره کرده و جزییاتی حتی 
درباره ورود دستیاران ویلموتس هم 
منتشر نکرده، نشــریه هلندی زبان 
HLN بلژیک خبر داد مانو فریرای 
اســپانیایی دوشنبه شــب پیشنهاد 

مارک ویلموتس برای دستیاری وی در تیم ملی فوتبال ایران را پذیرفته است. فریرا 60 
ساله از ســال 2008 در تیم خنت بلژیک ابتدا به عنوان دستیار سرمربی کارش را آغاز 
کــرد و در ادامه هدایت تیم جوانان خنت را به عهده گرفت. طبق این گزارش ویلموتس 
اجــازه دارد 2 دســتیار خارجی با خود به تهران بیاورد از این رو بــه غیر از فریرا، لوران 
اسپینوســی فرانسوی و 56 ساله هم به عنوان مربی دروازه بان ها این مربی بلژیکی را در 
تیم ملی همراهی خواهد کــرد. آخرین تجربه مربیگری وی در تیم ذخیره های المپیک 
مارســی به عنوان مربی دروازه بان ها از ســال 20۱6 تاکنون بوده اســت. بعد از معرفی 
رسمی گزینه های دســتیاری ویلموتس همه باید منتظر اولین لیست این مربی بلژیکی 
باشــیم؛ لیستی که احتمالا تفاوت های چندانی با آخرین لیست کی روش نخواهد داشت 
و این مربی بلژیکی بعد از شناخت کامل از فوتبال و بازیکنان ایرانی تغییرات خود را در 

تیم ملی آغاز خواهد کرد.

هرچند که بــه تازگی خبر توافق 
باشــگاه پرســپولیس با آلمریای 
انتقال علی علیپور  برای  اســپانیا 
تکذیب شده اما با توجه به شرایط 
موجود باید رفتــن این بازیکن از 
جمع سرخ پوشان را قطعی بدانیم. 
علیپــور در حالی خــود را برای 
رفتن از پرســپولیس و پیوســتن 
به جمــع لژیونرهای فوتبال ایران 
آمــاده می کنــد کــه در 2 فصل 
ســرخ های  گلزن  بهترین  اخیــر 
پایتخت بــوده و مســلما یکی از 
اولین چالش های برانکو برای لیگ 
نوزدهم پیدا کردن یک جانشــین 
مناســب برای گلــزن اول تیمش 
خواهد بود. در همین راستا شنیده 

می شــود رضا قوچان نژاد بعد از اتمام قراردادش با سیدنی اســترالیا یکی از گزینه های 
جانشــینی علی علیپور در پرســپولیس اســت. قوچان نژاد در نقل وانتقالات زمستانی با 
جدایی قرضی از تیم آپوئل نیکوزیای قبرس با قراردادی 6 ماهه به تیم سیدنی استرالیا 
پیوســت و به اولین ایرانی لیگ استرالیا تبدیل شد. او اولین گلش را برای سیدنی برابر 
آدلاید به ثمر رســاند و در ادامه گل قهرمانی تیمش را از روی نقطه پنالتی وارد دروازه 
حریف کرد تا سیدنی فاتح لیگ استرالیا شود. او بعد از اتمام قراردادش از هم تیمی ها و 
باشگاه سیدنی خداحافظی کرد. حالا گزارش ها حاکی از آن است که باشگاه پرسپولیس 
به جــذب این بازیکن تمایل دارد تا او را جانشــین علیپور در پرســپولیس کند که از 
اســپانیا و یونان پیشنهادهایی دریافت کرده اســت. این خبر در حالی منتشر شده که 
فصل گذشته هم نام گوچی به عنوان یکی از گزینه های برانکو مطرح شده بود و به نظر 

می رسد برانکو برای دومین بار روی مهاجم سابق تیم ملی ایران دست گذاشته است.

در انتظار اولین لیست ویلموتس قوچان نژاد جانشین علیپور در پرسپولیس؟چهره روز شایعه روز


